

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bolagskraft i Väst AB

Org.nr. 559027-9765

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Conny Norman, Styrelseledamot  
2025-03-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett egenanställningsföretag. Bolagets verksamhet är att förmedla egenanställda till företag. Inriktningen är på egenanställda som har speciella behov och stöd från samhället.

Företagets säte är Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år men det beror främst på det förlängda räkenskapsåret förra året.

### Flerårsöversikt

	2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 213 233	1 866 723	1 165 790	1 575 068
Resultat efter finansiella poster	53 673	86 296	167 897	107 746
Soliditet (%)	9,11	6,96	8,96	9,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 449	518	51 967
Balanseras i ny räkning		518	-518	0
Årets resultat			473	473
Belopp vid årets utgång	50 000	1 967	473	52 440

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 967
Årets resultat	473
	<u>2 440</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 440
	<u>2 440</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Bolagskraft i Väst AB

Org.nr. 559027-9765

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2022-09-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 213 233	1 866 723
Övriga rörelseintäkter		4 699	193 498
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 217 932</u>	<u>2 060 221</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-590 558	-906 374
Övriga externa kostnader		109 487	-213 311
Personalkostnader	2	<u>-683 646</u>	<u>-854 758</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 164 717</u>	<u>-1 974 443</u>
<b>Rörelseresultat</b>		53 215	85 778
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		458	518
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>458</u>	<u>518</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		53 673	86 296
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		<u>-53 200</u>	<u>-85 778</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-53 200</u>	<u>-85 778</u>
<b>Resultat före skatt</b>		473	518
<b>Årets resultat</b>		<u>473</u>	<u>518</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		40 160	50 585
Summa varulager		<u>40 160</u>	<u>50 585</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		43 753	97 193
Övriga fordringar		28 991	37 092
Summa kortfristiga fordringar		<u>72 744</u>	<u>134 285</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		462 706	561 431
Summa kassa och bank		<u>462 706</u>	<u>561 431</u>
Summa omsättningstillgångar		575 610	746 301
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>575 610</b>	<b>746 301</b>

# Bolagskraft i Väst AB

Org.nr. 559027-9765

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 967	1 449
Årets resultat	473	518
Summa fritt eget kapital	2 440	1 967
<b>Summa eget kapital</b>	52 440	51 967
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	4 169	1 169
Leverantörsskulder	946	200
Skulder till koncernföretag	159 120	205 920
Övriga skulder	357 043	486 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 892	496
Summa kortfristiga skulder	523 170	694 334
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	575 610	746 301

## NOTER

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** 2024 2022/2023

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 2,00

**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

*Conny Norman*

Conny Norman

2025-03-21

*Roger Norman*

Roger Norman

2025-03-21